
UCHWALA NR XXII/156/2008
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 17 kwietnia 2008 r.

w sprawie przekazania na własność Związkowi Międzygminnemu "Nidzica" w Kazimierzy
Wielkiej oczyszczalni ścieków stanowiącej własność Gminy.

Na podstawie art. l 8 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. l59lz późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 2 i art. 13
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r.
Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami), oraz §7 Statutu Związku
Międzygminnego "Nidzica" stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXII/241/2002 Rady
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 17 czerwca 2002 roku uchwala się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na przekazanie na własność na czas nię.ioznaczony Związkowi

Międzygminnemu "Nidzica" w Kazimierzy Wielkiej oczyszczalni ścieków w celu jej
eksploatacji, przejętej na podstawie uchwały Nr XII67/2007 r. z dnia 28 czerwca 2007 r.
od Spółki "Cukier Małopolski S.A. w Strzyżowie.

2. Na przedmiot przekazania, o którym mowa w ust. 1 składa się następujący zakres
rzeczowy:

a. Pompownia i hala krat
b. Rów opaskowy i przepust żelbetowy
c. Stacja dmuchaw
d. Sieci międzyobiektowe
e. Piaskowniki pionowe
f. Rurociąg sprężonego powietrza
g. Sieć cieplna zewnętrzna
h. Stacja transformatorowa
1. Budynek agregatu prądotwórczego
J. Stawy i laguny osadowe
k. Drogi wewnętrzne
1. Oświetlenie terenu
m. Linia kablowa średniego napięcia
n. Linie kablowe zasilające sterownicze i sygnalizacyjne
o. Opomiarowanie przepływu ścieków
p. Budynek główny Segment A
q. Rurociąg ~ 500
r. Linia kablowa średniego napięcia - zasilanie awaryjne
s. Biooxyblok ~ 36 - 2 szt.

3. Łączna wartość zakresu rzeczowego, o którym mowa w ust. 2 według stanu na dzień
7 kwietnia 2008 roku wynosi 8.155.174,00 zł.

4. Szczegółowe warunki przekazania określi umowa o przekazaniu zawarta pomiędzy
Burmistrzem Miasta i Gminy a Zarządem Związku Międzygminnego "Nidzica"
w Kazimierzy Wielkiej.



§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

~~zt~gnes


